
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

境町立長田小学校校舎改築工事

猿島郡境町大字蛇池409番地　境町立長田小学校

平成22年9月9日 から 平成24年3月15日 まで

一般競争入札 建築一式工事

1 校舎改築工事　　　鉄筋コンクリート造 4階建　　4,112㎡
2 仮設校舎建築工事　鉄骨造 2階建            　　  863㎡
3 飼育小屋工事　　　木造平屋建 2棟　　　　　　   各12㎡
4 解体工事
　A:北棟　　　　　　鉄筋コンクリート造 2階建　　　907㎡
　B:西棟　　　　　　鉄筋コンクリート造 3階建　　　653㎡
　C:渡廊下棟　　　　鉄筋コンクリート造 2階建　　　 67㎡
　D:南棟　　　　　　鉄筋コンクリート造 3階建　　1,732㎡
5 外構工事
　A:駐車場整備工事　アスファルト舗装　　　　　　1,082㎡
　B:舗装工事　　　　ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞﾌﾞﾛｯｸ舗装　　　　　 785㎡
　C:雨水排水工事　　長尺U字溝他　　　　　　　　　　一式
　D:囲障工事　　　　門扉，ﾒｯｼｭﾌｪﾝｽ，擁壁他　　　　 一式
  E:渡廊下工事　　　鉄骨造，平屋建　　　　　　　　116㎡
　F:雨水貯留槽工事　再生砕石　　　　　　　　　　　 一式

平成22年9月2日 \1,010,100,000円

\1,001,700,000円平成22年9月6日

常総・篠原・新井特定建設工事共同企業体 

神栖市賀2108番地8

常総・篠原・新井特定建設工事共同企業体 

岡部・中和・加藤特定建設工事共同企業体 

秋山・東研・加藤特定建設工事共同企業体 

株木・山下・染谷特定建設工事共同企業体 

 

 

 

 

 

 

\954,000,000円

\960,000,000円

\960,000,000円

\957,000,000円

落札



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

境町立長田小学校校舎改築工事監理業務委託

猿島郡境町大字蛇池409番地　境町立長田小学校

平成22年9月15日 から 平成24年3月15日 まで

指名競争入札 業務委託

・校舎改築工事監理業務一式
・敷地面積　15,164㎡
・構造　　　鉄筋コンクリート造
　　　　　　4階建　4,112㎡
・中間，完了検査一式

平成22年9月10日 \16,485,000円

\9,345,000円平成22年9月14日

㈱須藤隆建築設計事務所 

土浦市港町1-7-23

㈱須藤隆建築設計事務所 

㈱三橋建築設計事務所 

㈱都設計企画 

㈱大森一級建築士事務所 

㈱松栄設計 

㈱ミカミ 

 

 

 

 

\8,900,000円

\14,800,000円

\11,600,000円

\14,640,000円

\14,640,000円

\14,900,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定
（技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H22道路舗装第1号工事

境町上町 地内         町道1618号線

平成22年9月23日 から 平成22年11月12日 まで

指名競争入札 土木一式工事

舗装工事　L=179ｍ
　道路維持修繕工　舗装掘削積込　　　　    1,010㎡
　　　　　　　　　舗装版運搬　　　           50㎥
　舗装工　　　　　不陸整正M30(t=5㎝)　    1,000㎡
　　　　　　　　　再生密粒度As13(t=5㎝)   1,010㎡
　区画線工　　　　　　　　　　　　　　　　　 一式

平成22年9月21日 \4,092,900円

\3,958,500円平成22年9月22日

㈲染谷組 

境町塚崎2950-1

㈲栗原緑化土木 

㈲染谷組 

㈲カナクボ重機 

㈲倉持工業 

本谷建設㈲ 

 

 

 

 

 

\3,800,000円

\3,770,000円

\3,830,000円

\3,850,000円

\3,890,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

22国補・町単公下第1-1号管渠布設工事(境町第1処理分区)

境町大字長井戸 地内

平成22年9月23日 から 平成23年1月14日 まで

指名競争入札 土木一式工事

管渠布設工事　　　L=247.50ｍ
　開削工　　φ200㎜　 L=247.50ｍ
　立坑工　　　　　　　　 　1箇所
　1号人孔　 φ900㎜ 　　　 4箇所
　2号人孔　φ1200㎜　  　　1箇所
　ﾏﾝﾎｰﾙﾎﾟﾝﾌﾟ電気設備工　 　5.0ｍ
　汚水桝設置工　　　　　　 3箇所
　付帯工　　　　　　　　　 １ 式

平成22年9月21日 \13,965,000円

\13,440,000円平成22年9月22日

加藤建設工業㈱ 

境町内門681

小林工業㈱ 

㈱生井土建 

㈲倉持建材 

㈲加藤建材 

加藤建設工業㈱ 

 

 

 

 

 

\13,200,000円

\13,100,000円

\13,170,000円

\13,150,000円

\12,800,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

22国補・町単公下第2-17号マンホールポンプ工事(境町第2処理分区)

境町大字長井戸 地内

平成22年9月25日 から 平成23年1月21日 まで

指名競争入札 土木一式工事

・機械設備　　ポンプφ65×1.5kw×2台
・電気設備　　ポンプ制御盤：1面，水位計：1組，計器箱：1基

・機械設備　　ポンプφ50×0.75kw×2台
・電気設備　　ポンプ制御盤：1面，水位計：1組，計器箱：1基

平成22年9月21日 \10,773,000円

\8,158,500円平成22年9月24日

㈱第一テクノ 茨城営業所

つくば市吾妻1-15-1　筑波司法会館201号

㈱東研 

新明和工業㈱ 関東支店

扶桑建設工業㈱ 茨城営業所

富士通㈱ 茨城支店

暁飯島工業㈱ 

㈱第一テクノ 茨城営業所

 

 

 

 

\8,580,000円

\8,700,000円

\9,650,000円

\7,770,000円

辞退

辞退

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定
（技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成22年度 境町男女共同参画行動プラン策定業務委託

猿島郡境町391-1　境町役場

平成22年9月25日 から 平成23年3月30日 まで

指名競争入札 業務委託

1 関連データの整理及び各課ヒアリング(進捗状況の整理)
2 男女共同参画に関する町民アンケート(対象者:1,000人)
3 計画課題及び方向性の検討(計画策定に向けた境町の課題設定)
4 計画書の作成
5 会議への出席，運営支援

平成22年9月21日 \2,215,500円

\1,512,000円平成22年9月24日

アシスト㈱ 

愛知県名古屋市緑区滝ノ水5-1310

まちづくり研究所㈲ 

㈱ぎょうせい 

㈱ジャパンインターナショナル総合研究所 

アシスト㈱ 

㈱都市環境計画研究所 茨城営業所

㈱アールピーアイ栃木 

 

 

 

 

\1,950,000円

\2,110,000円

\1,789,000円

\1,440,000円

\1,780,000円

落札

無効

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定
（技術的適正）


